

לכבוד

מציעים פוטנציאליים

א.ג.נ,

הנדון: מכרז פומבי עם בחינה דו-שלבית מספר 10/2018, למתן שירותי השמה עבור רשות החדשנות -

מענה לשאלות הבהרה

א. להלן תמצית השאלות שהופנו לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "הרשות") בקשר עם המכרז שבנדון, בצירוף התייחסות הרשות לשאלות:

מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
מסמכי המכרז			
1.	כללי	האם ההגשה היא באמצעות נספח ב' – טופס ההגשה?	ההגשה אכן צריכה להתבצע על גבי טופס ההצעה – נספח ב' , אשר אליו יש לצרף את כל הנספחים והמסמכים הנדרשים. בנוסף יש לצרף את הצעת המחיר על גבי נספח ג' .
2.	כללי	אנו מבקשים לוודא כי בכל פנייה של רשות החדשנות לחברת השמה שנבחרה תינתן בלעדיות בעבודת הגיוס למשרה.	ביחס לכל השמה תינתן בלעדיות לחברת השמה שהרשות תחליט לבחור בה מתוך מאגר חברות השמה, למשך תקופה סבירה שלוקחת השמה, בהתייחס לתפקיד הרלוונטי. אם לא יינתן מענה מתאים בתוך זמן סביר, לרשות תהא הזכות לפנות לחברת השמה אחרת.



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
	מי הם הספקים הקיימים כיום?	3.4	.3
<p>א. במסגרת שירותי ההשמה אכן נדרשת עריכת ראיונות למועמדים וכתיבת חוות דעת מפורטות אודותיהם. הדרישה איננה מתייחסת לכל המועמדים, אלא לכ-10-15 מועמדים נבחרים לתפקיד מסוים. בראשית סעיף קטן 4.1.6 למסמכי המכרז וסעיף 6 לנספח 2 להסכם (נספח ד' למכרז) יתווספו המילים "עריכת ראיונות ו".</p> <p>ב. בוועדות איתור לבכירים נדרשת נוכחות של מנהל הלקוח.</p> <p>ג. בוועדות איתור לבכירים –</p> <p>- יש להגיש 2 עותקים של קלסרים מלאים, כולל קורות חיים של המועמדים, לרבות אלו שלא עמדו בתנאי הסף.</p> <p>- בנוסף, יש להגיש קלסרים שמספרם כמספר חברי הוועדה, הכוללים חומרים אודות המועמדים שעברו את תנאי הסף בלבד, בצרוף טבלת אקסל מרכז.</p> <p>- לשלב הראיונות נדרש קלסר עם קורות החיים של המרואיינים בצורף חוות הדעת.</p> <p>- בסוף התהליך נדרש תיק המפרט את כל התהליך, כולל פרוטוקולים וכלל החומר הכלול בהשמה.</p> <p>אם יתבקשו נתונים נוספים על ידי ועדת האיתור, חברת ההשמה תידרש לספקם.</p>	<p>א. האם בשירותי ההשמה אנו נדרשים לערוך ראיונות פרונטליים של המועמדים ולהגיש חוו"ד?</p> <p>ב. האם נדרשת נוכחות של מנהל הלקוח בוועדות?</p> <p>ג. האם נדרש להגיש קלסרים עם קורות חיים עבור כל חברי הוועדה?</p>	4	.4



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בחסכם / בנספח	מספר סידורי
<p>אין אפשרות להעריך את כמות ההשמות הצפויה. עקב המעבר של משרדי הרשות לירושלים, תיתכן פרישת עובדים מוגברת, ומאידך יתכן שמרבית העובדים יחליטו להמשיך לעבוד ברשות. ללא סוגיית המעבר הגיאוגרפי, ההערכה היא של כ- 10 - 20 השמות בשנה.</p>	<p>נבקש לקבל נתונים לגבי צפי כמות ההשמות במכרז.</p>	4.4	.5
<p>הדו"ח הסופי שונה בין השמת בכירים לזוטרים:</p> <ul style="list-style-type: none"> בהשמת זוטרים הפרטים שנדרש לפרט בדו"ח הינם: מספר מגישי המועמדות, כמות המועמדים שעברו את תנאי הסף, מספר המועמדים שעמדו בדרישות התפקיד, מספר המועמדים שעברו ראיונות ופירוט חוות הדעת, המלצות חברת ההשמה בנוגע למועמדים המועדפים. בוועדת איתור בכירים נדרש קיט מלא, הכולל: מספר מגישי המועמדות, אקסל מפורט על עמידה בתנאי הסף כולל הסיבה לאי העמידה, פירוט דרישות התפקיד וניקוד המועמדים ע"פ המשקלות השונות, ציון סופי לכל מועמד, תוך פירוט הסיבות לציון שניתן, צירוף חוות הדעת למועמדים שרואינו עם המלצות חברת ההשמה. 	<p>נבקש להבהיר מה כולל הדו"ח הסופי.</p>	4.1.11	.6
<p>אין קשר בין מספר ההשמות המפורט בסעיף 10.4 למספר ההשמות הצפוי בכל שנת פעילות.</p>	<p>האם הכמויות המפורטות בדרישות לעיל תואמות את כמות המשרות הצפויות בכל שנת פעילות במכרז זה?</p>	10.4	.7



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בחסכם / בנספח	השאלה	תשובה
8.	11 + 10.4.1	קיימת אי התאמה בין הכמויות המופיעות בדרישות הסעיף למופיע בטבלה. כמו כן האם נדרש להציג את הניסיון הנ"ל <u>לכל אחת מהשנים?</u>	סעיף 10.4.1 קובע את תנאי הסף, בעוד סעיף 11 קובע את אופן הוכחתם. הפירוט הנדרש בסעיף 11 הוא פירוט מדגמי בלבד, מתוך רשימת ההשמות שעליה מצהיר המציע במסגרת ההצהרה על עמידתו בתנאי הסף במלואם , כנדרש בנוסף לפירוט המדגמי. במסגרת הפירוט המדגמי אין חשיבות לשנים שבהן בוצעו ההשמות, אולם כן יש חשיבות לשנים אלה במסגרת ההצהרה על העמידה בתנאי הסף. נוסח ההצהרה על העמידה בתנאי הסף בסעיף 10.4.1 וכן בסעיף 10.4.2 מפורט בסעיף 2 לנספח 3 לטופס ההצעה.
9.	10.4.1	בתנאי הסף מופיע שנדרש לציין בניסיון המציע 20 השמות לפחות של עובדים בתחום המדעים המדוייקים/ההנדסה בכל אחת מן השנים 2016 ו-2017, כאשר 5 מתוכן לפחות היו לצורך גיוס בכירים ו-10 מתוכן לפחות היו עבור ארגונים הממוקמים באזור ירושלים. <u>בסעיף 11 עמוד 8</u> בטבלה המתייחסת למסמכים והנתונים הנדרשים לצורך הוכחת עמידה בתנאי הסף כתוב שלסעיף 10.4.1 נדרש לציין רשימה המפרטת 15 השמות לפחות העומדות בתנאי הסף, 5 לפחות מתוכן מתייחסות להשמת בכירים ו-5 לפחות להשמות בארגונים באזור ירושלים. • מה הנתון הנכון אשר יש להתייחס אליו?	<ul style="list-style-type: none"> • לעניין פירוט ההשמות – ראו תשובה לשאלה מס' 8 לעיל. • רמת תפקיד אשר מוגדרת כהשמת בכירים – תפקיד בדרג מנהל אגף, סמנכ"ל ומנכ"ל.



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בחסכם / בנספח	מספר סידורי
	<ul style="list-style-type: none"> מה רמת התפקיד אשר מוגדרת מבחינתכם כהשמת בכירים? 		
<p>ראו תשובה לשאלה מס' 8 לעיל (האמור שם נכון גם לגבי הוכחת העמידה בתנאי הסף בסעיף 10.4.2 למסמכי המכרז).</p>	<p>בתנאי הסף מופיע שנדרש לציין בניסיון המציע 50 השמות לפחות של עובדי אדמיניסטרציה, כלכלנים ועובדים עם תארים מתקדמים, בכל אחת מן השנים 2016 ו-2017, כאשר 10 מתוכן לפחות היו עבור ארגונים הממוקמים באזור ירושלים.</p> <p><u>בסעיף 11 עמוד 8</u> בטבלה המתייחסת למסמכים והנתונים הנדרשים לצורך הוכחת עמידה בתנאי הסף כתוב שלסעיף 10.4.2 נדרש לציין רשימה המפרטת 25 השמות לפחות העומדות בתנאי הסף, 5 לפחות מתוכן מתייחסות להשמות עבור ארגונים באזור ירושלים.</p> <p>מה הנתון הנכון אשר יש להתייחס אליו?</p>	10.4.2	.10
<p>אכן מדובר על 30 ימים קלנדאריים.</p>	<p>נא אישורכם שהכוונה ל-30 יום קלנדאריים.</p>	6.1.1	.11



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בחסכם / בנספח	השאלה	תשובה
12.	14.1.3	נשמח להבין האם יש תכולה נדרשת לתהליך האבחון. למשל, האם כל המועמדים נדרשים לבצע מבחן מהימנות ותשאול פרונטלי, כפי שזה מופיע בסעיף 4.1.8 בעמוד 3?	ביצוע אבחון, אם בכלל, ותכולתו יהיו נתונים לשיקול דעת הרשות. הצעת המחיר צריכה לקחת בחשבון ביצוע אבחון. הצעת המחיר לעלות השמת עובדים (בכירים או שאינם בכירים) צריכה להתבסס על ההנחה שיבוצעו שלושה אבחונים במסגרת ההשמה. בפועל, יהיו מקרים שבהם יתבקשו אבחונים ומקרים שבהם יוחלט שאין בהם צורך. במקרה שבו יידרשו יותר משלושה אבחונים, יבוצע תשלום נוסף בהתאם לתעריף שיוצע בגין מבחני המיון וההתאמה. הבהרה בעניין תתווסף לסעיף 14.1 למסמכי המכרז וכן לטופס הצעת המחיר.
13.	14.1.3, רכיב 3	האם לכל תפקיד יידרש אבחון של מועמד אחד או מספר אבחונים למספר מועמדים אופציונליים? האם יש לבצע את חישוב העלות פר אבחון או פר תפקיד?	ראו תשובה לשאלה 12 לעיל.
חסכם ההתקשרות - נספח ד' למסמכי המכרז			
14.	4.5	שורה 3 – לאחר המילה "השירותים" מבוקש להוסיף "ככל וחלים עליו".	הבקשה מקובלת, בשינוי נוסח: בסעיף 4.5 להסכם, בשורה השנייה, לאחר המילים "החלים עליו" תתווספנה המילים "(אם חלים עליו)".
15.	4.11	שורה 2 מבוקש למחוק את המילים " ובעלת מוניטין" ובמקומן להוסיף " בישראל" שורה 3 מבוקש למחוק את המילה " נאותים" שורה 4 מבוקש למחוק "הבאים מכוחם" שורה 5 מבוקש להוסיף לאחר המילה " אחריות" את המילים " בגין מעשה ו/או מחדל של נותן השירותים	סעיף 4.11 להסכם יימחק במלואו, שכן נושא הביטוח מוסדר בסעיף 10 להסכם.



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
	<p>ו/או עובדיו"</p> <p>הערה : מדובר בסעיף ביטוח כללי ועמום, ללא ציון סכומים לגבולות האחריות וכיו"ב. ככל והרשות תבקש מהזוכה לחתום על אישור ביטוחים מבוקש להעבירו לעיון המציעים ולבדיקת המבטחות מטעמם כבר בשלב המכרזי.</p> <p>הערה נוספת : מדובר בסעיף ביטוחי אשר צריך לעבור לסעיף 10.</p>		
<p>הבקשה איננה מקובלת, ואין שינוי בנוסח ההסכם. שלושה חודשים הם תקופה סבירה בנסיבות העניין, כאשר מדובר במועמדים שהגיעו לחברת ההשמה בגין פרסום משרה של הרשות, ולא היו מועמדים שלה קודם. בנוסף, באישור מראש ובכתב של הרשות ניתן יהיה להעביר את הנתונים של המועמד למעסיקים אחרים גם במהלך התקופה של שלושת החודשים.</p>	<p>מבוקש להוריד את משך התקופה הנקובה בסעיף לתקופה של חודש. בהוראת הסעיף חשש לפגיעה בחופש העיסוק של מועמדים אשר הופנו לרשות, נקבע על ידי הרשות שלא להעסיקם לתפקיד אליו יועדו, לא מיועדים לכל תפקיד אחר ברשות ובמקביל נמנע מאת החברה להציע להם הצעות חלופיות.</p>	<p>4.13 (4.12 בנוסח המתוקן)</p>	16.
<p>הבקשה איננה מקובלת. אישור הרשות יידרש ביחס לזהותו של המחליף, אף אם עזיבתו של בעל התפקיד הרלוונטי לא תהיה ביוזמת נותן השירותים.</p>	<p>פסקה 2 שורה 2 מבוקש למחוק את המילים " מכל סיבה שהיא" ולהחליפן במילה "ביוזמתו"</p> <p>ישנן נסיבות שאינן בשליטת המציע כגון התפטרות של עובד, חופשת לידה ונסיבות אישיות. בנסיבות אלה לא תהא רלוונטיות לאישורה של הרשות ממילא.</p>	6.1	17.



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בחסכם / בנספח	מספר סידורי
<p>הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.</p>	<p>שורה 3 – מבוקש להחליף את המילים "וזאת ללא צורך בהנמקה" במילים "בנימוק סיבת הדרישה" הרשות הינה גוף ממשלתי ציבורי אשר חבה במידתיות וסבירות ובכללי מנהל תקין.</p>	6.4	.18
<p>הבקשות אינן מקובלות, ואין שינוי בנוסח ההסכם.</p>	<p>שורה 2 – לאחר המילה "האחריות" מבוקש להחליף את המילים "המלאה, הבלעדית והמוחלטת" במילים "על פי דין"</p> <p>שורה 4 – מבוקש למחוק את המילים "תוך כדי או עקב..... הסכם זה" והחליפן במילים: "ובלבד כי נגרמו כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של נותן השירותים ו/או עובדיו"</p>	7.1	.19



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
הבקשה לתיקון בשורה 1 איננה מקובלת. מקובל כי בסיפת סעיף 7.4 יתווסף המשפט הבא: "הרשות תודיע לנותן השירותים בהקדם האפשרי על כל תביעה או דרישה של עובד של נותן השירותים כאמור בסעיף זה, ותאפשר לנותן השירותים להתגונן כנגדה באופן עצמאי".	שורה 1 – לאחר המילים "בית דין" מבוקש להוסיף "בפסק דין שביצעו לא עוכב" הרשות תודיע לנותן השירותים אודות כל תביעה שתקבל מתובע כלשהו ותיתן לנותן השירותים הזדמנות להתגונן. הרשות לא תתפשר בהליך כאמור ללא הסכמת נותן השירותים, זאת כתנאי לשיפוי כאמור"	7.4	.20
הבקשה מקובלת, בשינוי נוסח: בסיפת סעיף 9.1 להסכם יתווספו המילים: ", ובלבד שהנוק כאמור לא נגרם כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של הרשות ו/או עובדיה ו/או מנהליה ו/או מי מטעמה".	מבוקש להוסיף בסיפא: "פטור כאמור לא יחול במידה ונוק נגרם כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של הרשות ו/או עובדיו ו/או מנהליו ו/או מי מטעמו".	9.1	.21
הבקשות אינן מקובלות, ואין שינוי בנוסח ההסכם.	שורה 1 – מבוקש למחוק את המילה "כל" ואת "לבדו" שורה 2 – מבוקש למחוק את המילה " כל" לאחר המילה "אחראי" מבוקש להוסיף "על פי דין"	9.2	.22
הבקשות אינן מקובלות, ואין שינוי בנוסח ההסכם.	שורה 3 לאחר המילה "לו" מבוקש להוסיף " על פי דין" שורה 4 – מבוקש להחליף את המילים "בנסיבות העניין" במילים "בכתב של 14 ימים"	9.3	.23



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בחסכם / בנספח	מספר סידורי
הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.	שורה 1 במקום המילה " לבטח" מבוקש לכתוב "לערוך ולקיים באמצעותו ו/או מי מטעמו"	10.1	.24
הבקשה איננה מקובלת. עם זאת, מקובל כי בסיפת הסעיף יתווספו המילים "בקשר לפעילות נותן השירותים".	מבוקש למחוק "תיכלל הרשות כמבוטחת נוספת" ובמקום לכתוב " הביטוחים יורחבו לשפות את הרשות בגין מעשי ו/או מחדלי נותן השירותים"	10.2	.25
הבקשה איננה מקובלת, ואין שינוי בנוסח הסעיף.	מבוקש למחוק – מדובר בחביות.	10.3	.26
הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.	מבוקש למחוק את האמור בסעיף ו/או לסייגו : "מובהר כי האמור בסעיף זה לא יחול על חברה ציבורית כהגדרתה על פי דין". למציע שהינו גוף ציבורי, ומנייתו מוחזקות בידי הציבור, אין שליטה על העברת המניות.	11.1	.27
הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.	שורה 5 – לאחר המילים "הסכם זה" מבוקש להוסיף: "ובכפוף למתן התראה בכתב לנותן השירותים, ונותן השירותים לא תיקן הפרתו תוך 14 יום"	12.1	.28
הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.	מבוקש להוסיף "זאת למעט בנסיבות אשר אינן בשליטתו (כגון התפטרות חבר צוות)"	13.2.1.4	.29



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.	מבוקש להוסיף "זאת למעט בנסיבות אשר אינן בשליטתו (כגון דרישה להפסקת התקשרות מצד חברת המיון וההשמה, פירוק או כינוס נכסים של חברת ההשמה וכיוב)"	13.2.1.6	.30
הבקשה מקובלת, והסעיף יתוקן בהתאם.	שורה 4 לאחר המילה "כנגדה" מבוקש להוסיף " על חשבונה"	14.2.4	.31

ב. בנוסף לאמור, הוכנסו תיקונים נוספים במסמכי המכרז ובהסכם הנספח לו, כדלקמן:

1) בסיפת סעיפים קטנים 4.1.4 ו-4.1.5 למסמכי המכרז וסעיפים 4 ו-5 לנספח 2 להסכם (נספח ד' למכרז) יתווספו המילים " לפי הצורך".

2) בסעיף 4.4 למסמכי המכרז, בהמשך לנוסח הקיים, יתווסף המשפט הבא: "בהזמנות העבודה יפורטו השירותים הספציפיים אשר אותם יידרש הזוכה לספק לרשות, והוא יידרש לספק את השירותים האמורים לרשות בהתאם להוראות בהזמנת העבודה".

ג. מצורפים למסמך זה מסמכי המכרז, ההסכם הנספח לו וטופס הצעת המחיר המתוקנים, בגרסת שינויים.

ד. בכל מקרה של סתירה בין האמור במסמך זה ובין האמור במסמכי המכרז, לרבות הסכם ההתקשרות, על נספחיהם, יגבר האמור במסמך זה.

ה. מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

בברכה,

הרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית

